## Estado do Pará CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA Poder Legislativo

**PORTARIA Nº 010/2023** 

Concede diárias a Vereador que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1º - Fica concedida 1/2 (meia) diária ao vereador CLEUDIMAR DIAS DOS SANTOS, no valor unitário de R\$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), para empreender viagem a cidade de Conceição do Araguaia, onde irá:

Em diligência junto as Autoridades do 22º batalhão da policia Militar de Conceição do Araguaia, do Instituto Federal do Pará (IFPA), bem como do Campus de conceição do Araguaia, afim de obter informações à CPI sobre o acidente com o veículo da câmara e sobre a colação de grau acadêmico dos formandos ocorrido no 2º semestre de 2022.

Art. 2º - O período de deslocamento será compreendido 03 de fevereiro de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de fevereiro de 2023.

Pedra Ferreira dos Soutos Vera: PEDRA FERREIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal



## Estado do Pará CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA Poder Legislativo

**RECIBO** 

R\$ 125,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, a importância supra de R\$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), referente à Portaria n. ° 010/2023.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia – Estado do Pará, em 03 de fevereiro de 2023.

CLEUDIMAR DIAS DOS SANTOS

CPF: 725.635.162-34 End.: Av. Araguaia nº 1832 Floresta do Araguaia